
TOR:s extra förbunds­
sammanträde 

Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund avhöll den 25 april 1987 ett 
extra förbundssammanträde på Hotel Continental, Stockholm. Anledningen 
till sammanträdet var det av styrelsen framlagda förslaget om upplösning av 
förbundet. 

Genom beslut i riksdagen den 16 december 1986 har regeringens propositi­
on rörande bl a ett principförslag till nytt taxeringsförfarande bifallits. När 
reformen genomförts - tidigast vid 1990 års taxering - kommer taxerings­
besluten att fattas av länsskattemyndigheten och de lokala skattemyndigheter­
na och inte som för närvarande av taxeringsnämnderna. I varje skattemyndig­
het inrättas en skattenämnd, i vilken lekmän skall ingå. Till ordförande i skat­
tenämnd skall förordnas tjänsteman inom skatteförvaltningen. Genom att al­
la taxeringsnämnder avskaffas blir det således inga uppdrag som taxerings­
nämndsordförande. Styrelsen har då konstaterat, att förutsättningar för TOR 
att fortsätta sin verksamhet inte längre föreligger. 

Utvecklingen var väntad och under flera år har styrelsen diskuterat en för­
ändring av strukturen för TOR. Frågan har även varit föremål för överlägg­
ningar vid de senaste årsmötena. 

Sedan förbundets ordförande Torbjörn Vester hälsat de närvarande väl­
komna skedde upprop. Det visade sig att ombud från tjugo länsföreningar var 
närvarande. Vester utsågs att som ordförande leda mötesförhandlingarna. 

Inför det extra förbundssammanträdet hade länsföreningarna tillställts en 
utförlig information rörande de förslag som styrelsen framlagt om förbundets 
upplösning samt därmed sammanhängande frågor och om bildandet av dels 
en forskningsstiftelse och dels ett aktiebolag, i första hand för utgivning av 
tidskriften Skattenytt. Vid sammanträdet lämnade därför ordföranden endast 
en kort redogörelse för de framlagda förslagen. Länsföreningsombuden hade 
nu att ta ställning till frågan om ett första beslut om upplösning av förbundet. 

Mötet beslöt enhälligt enligt styrelsens förslag 
att TOR upplöses per den 31 december 1987 
att av TOR:s tillgångar samtidigt bildas 

488 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-03-03 21:18:28



dels en forskningsstiftelse med ett kapital om 400.000 kr och med 
stiftelseurkund och stadgar i enlighet med framlagda förslag, 

dels ett aktiebolag för utgivning av tidskriften Skattenytt och övrig 
förlagsverksamhet med ett aktiekapital om 200.000 kr jämte 200Jo till re­
servfonden. TOR:s övriga tillgångar och skulder jämte eget kapital över­
föres till aktiebolaget till bokförda värden. Aktierna i bolaget överlämnas 
till och ägs av ovan nämnda forskningsstiftelse. 

Ärendet upptas för slutligt beslut på förbundets årsmöte i oktober månad i 
år. , 

Avslutningsvis lämnade ordföranden den informationen att vid 1987 års 
taxering innehas över 600Jo av taxeringsnämndsordförandeuppdragen av 
tjänstemän inom skatteförvaltningen. Av dia-bild framgick län för län hur 
uppdragen fördelats mellan tjänstemän och personer utan anknytning till 
skatteförvaltningen. Vidare redovisade ordföranden läget beträffande 1987 
års taxeringsarvoden. Överläggningar med finansdepartementet kommer att 
leda till ett beslut inom kort. 

Ordföranden framförde ett tack till mötesdeltagarna och förklarade däref­
ter mötet avslutat. 

Alf Andersson 

arev 
AUKlDRISERAT REVISIONSBOLAG 

08-24 95 00 
Gamla Brogatan 30, Box 359, 10124 STOCKHOLM 

Rikstäckande genom 10 regionbolag med 85 kontor 
och 925 medarbetare. 65 länder via GT Norden och 
samarbete med Grant Thornton International. 
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Tredje omarbetade 
upplagan av 
skatteklassikem 

Beskattning av 
inkomst och 
fönnögenhet 
Beaktar nyheter som publicerats till deri 
1 november 19861 

........... llanlt 
och temlOgeuhet 

-

600 sidor. Hlrdbsnd 

Kapitel 1-12 behandlar grundläggande frågor, som inkomstbegrepp och 
kostnadsbegrepp och i huvudsak kommunalskattelagens bestämmelser 
rörande de olika inkomstslagen mm fram till 51 § KL. 

Kapltel 13-25 behandlar den statliga inkomstbeskattningen, familjebe­
skattningen, företags- och juridiska personers beskattning mm samt 
förmögenhetsbeskattningen, taxeringsförfarandet och tolkningsfrågor. 

F6rfattama: 
Sven-Olof Lodin, professor i finansrätt, lndustriens skattesakkunnige 
Gustaf Lindencrona, professor i finansrätt 
Peter Melz, högskolelektor i skatterätt 
Christer Silfverberg, kammarrättsassessor, högskolelektor i skatterätt 

Bestlll boken I bokhandeln A lJtbildringshLJSet 
:::kt":nd:~:;.pong ~ Studentlitteratur 

Åkerg- 1, Box 141, S-22100 Lund. S-. Tal. 048-307070 
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Jag besllller .... ex av Lodin mfl: Beskattning av inkomst och förmögenhet (art nr 2194) å 1
1 515:- inkl moms. 
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